
 

 

 

 

Decreto Rettorale n. 3093 

 

Proroga delle iscrizioni per trasferimento in ingresso al corso di laurea in Scienze 

della Formazione primaria – a.a. 2024/2025 

 

 

IL RETTORE 

 

visto lo Statuto della Libera Università Maria SS. Assunta, emanato con Decreto 

Rettorale 12 maggio 2022, n. 2582; 

 

visto il Decreto Rettorale 25 luglio 2024, n. 3081 recante il bando per 

l’ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della formazione 

primaria (LM-85 bis) 

 

considerata la necessità di prorogare i termini delle iscrizioni per trasferimento; 
 

sentito il Presidente di corso di laurea Prof.ssa Gabriella Agrusti; 

 

 

DECRETA 
 

 

I termini per le iscrizioni per coloro che sono iscritti al corso di laurea in Scienze della 

Formazione primaria presso altri Atenei e intendono trasferirsi alla LUMSA sono 

prorogati al 6 agosto 2024. 

 

 

Roma, 1 agosto 2024 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Bonini 


		2024-08-01T11:51:28+0000
	FRANCESCO BONINI




